ДОГОВОР №  ___________

о поставке товаров
	г.Миасс
	__.__.201_ г.

Общество с ограниченной ответственностью «Компьютерный Инженер-Центр» в лице директора Краснопёрова Михаила Валерьевича, действующего на основании Устава, именуемое  в дальнейшем "Поставщик", - с одной стороны

и _________________________________________________________________________________ в лице _________________________________________________________, действующего на основании __________________, именуемое в дальнейшем "Покупатель", - с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. Поставщик поставляет Покупателю, а Покупатель принимает и оплачивает поставляемые вычислительную технику, расходные материалы, запасные части и комплектующие, программное обеспечение (далее по тексту «Продукция») отдельными партиями. Количество и развёрнутые характеристики Продукции указываются в Спецификации, являющейся неотъемлемой частью настоящего Договора, которая составляется на основании заявки от Покупателя.
2. Качество, комплектность и гарантия на Продукцию
2.1. Качество и комплектность передаваемой по настоящему Договору Продукции должно соответствовать действующим стандартам страны-изготовителя и технической документации завода-изготовителя, а также требованиям Покупателя, заявленным Поставщику при согласовании предмета поставки.

2.2. Срок гарантии на Продукцию указан в гарантийных талонах, передаваемых Покупателю вместе с Продукцией.

2.3. Все гарантийные обязательства по поставленной Продукции осуществляются в специально указанных Поставщиком уполномоченных сервисных центрах или в сервисном центре Поставщика.
3. Порядок передачи продукции
3.1. Продукция поставляется в следующие сроки:

3.1.1. В случае наличия Продукции на складе Поставщика поставка осуществляется не позднее трёх дней со дня обращения.
3.1.2. В случае отсутствия Продукции на складе Поставщика поставка осуществляется в срок, согласованный Сторонами дополнительно, но не позднее 30 (тридцати) дней с момента подачи заявки Покупателем. Поставщик имеет право досрочной поставки.

3.2. Выдача продукции производится при предъявлении уполномоченным представителем Покупателя соответствующей доверенности и паспорта.
3.3. Датой выдачи партии Продукции считается дата получения Продукции по товарной накладной Покупателем. Продукция считается принятой по качеству, количеству и ассортименту с момента подписания последним Товарной накладной.

3.4. Поставка Продукции осуществляется на условиях доставки до местонахождения Покупателя за счёт средств Поставщика или самовывозом Покупателем со склада Поставщика.

3.5. Право собственности на купленную Продукцию переходит к Покупателю в момент передачи Продукции.

4. Цена и условия оплаты по Договору
4.1. Общая сумма Договора составляет ________ руб. ___ коп. (_______________________________ ______________________________________), в том числе НДС ________ руб. ___ коп.

4.2. Расчеты между Сторонами производятся путём перечисления денежных средств Покупателем в адрес Поставщика, удобным для обеих сторон способом.

4.3. В документах, подтверждающих оплату по настоящему Договору в обязательном порядке указывается дата и номер Счёта на поставку Продукции.

5. Права, обязанности и ответственность Сторон
5.1. Поставщик обязан:

5.1.1. Поставить Покупателю Продукцию надлежащего качества в количестве, ассортименте и в срок, указанных в Счёте на поставку Продукции.

5.1.2. Выполнить иные обязанности, предусмотренные настоящим Договором.

5.2. Покупатель обязан:
5.2.1. Осуществить проверку при приёме Продукции по количеству, качеству и комплектности, подписать Товарную накладную в случае удовлетворённости поставкой.

5.2.2. Оплатить Продукцию в порядке и на условиях, установленных в п.4 настоящего Договора.

5.3. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору Стороны несут ответственность в порядке, предусмотренном действующим законодательством РФ.

6. Форс-мажор
6.1. Каждая из Сторон освобождается от ответственности за полное или частичное невыполнение своих обязательств по настоящему Договору, если такое невыполнение явилось результатом действия обстоятельств непреодолимой силы, возникших после подписания настоящего Договора. «Обстоятельства непреодолимой силы» включают в себя: стихийные бедствия (пожары, наводнения, землетрясения и т.п.), военные действия и/или нормативные акты федеральных или местных органов власти и организаций ими уполномоченных и все другие события, которые компетентный арбитражный суд признает случаями непреодолимой силы.

6.2. Сторона, которая не исполняет своего обязательства вследствие действия непреодолимой силы, должна немедленно известить другую сторону о препятствии и его влиянии на исполнение обязательств по Договору.

7. Разрешение споров
7.1. Все споры по настоящему Договору решаются путем переговоров.

7.2. В случае направления Покупателем претензии в связи с нарушением Поставщиком условий настоящего Договора о количестве, качестве или комплектности Продукции, Поставщик обязан рассмотреть такую претензию в течение 7 (семи) дней, следующих за днем получения претензии, и сообщить о своем решении Покупателю.

7.3. При не достижении согласия споры решаются в арбитражном суде в соответствии с арбитражным процессуальным законодательством РФ.
8. Срок действия Договора
8.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного исполнения обязательств обеими Сторонами.
9. Заключительные положения
9.1. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

9.2. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны Сторонами или надлежаще уполномоченными на то представителями сторон. Дополнения и изменения к Договору оформляются дополнительными соглашениями к Договору, являющимися неотъемлемыми частями Договора.
9.3. Во всем остальном, предусмотренном настоящим Договором, стороны будут руководствоваться действующим законодательством РФ.

10. Адреса, реквизиты и подписи Сторон
	ПОСТАВЩИК:

«ООО Компьютерный Инженер-Центр»
	ПОКУПАТЕЛЬ:

	ИНН/КПП 7415069860/741501001

ОГРН 1107415002012

Р/с 40702810009100000906 в ОАО "Челиндбанк" г.Челябинск

К/с 30101810400000000711

БИК 047501711

Адрес: 456304 Челябинская обл., г.Миасс, Динамовское ш., д.7

Генеральный директор     _________________

                                             /Краснопёров М.В./

	____________________   ___________________

                                           /                            /

ДАТА _____________________
ДАТА ______________________
М. П.
М. П.